
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

09.12.2020 № 238-д 
 

г. Карпинск 

 

Об утверждении Планов мероприятий по устранению недостатков,  

выявленных в ходе проведения в 2020 году независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

расположенными на территории  городского округа Карпинск 

 

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17.04.2018 г. № 457 «Об утверждении формы обязательного 

публичного отчета высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной 

власти субъекта Российской Федерации) о результатах независимой оценки 

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 

здоровья, образования, социального обслуживания, представляемого в 

законодательный (представительный) орган государственной власти субъекта 

Российской Федерации, и формы плана по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Планы мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проведения в 2020 году независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

расположенными на территории городского округа Карпинск, на период с 

2021 года по 2023 год (далее - Планы) (Приложение № 1, Приложение № 2, 

Приложение № 3). 

2. Руководителям образовательных учреждений: 

2.1. Обеспечить реализацию утвержденных Планов в установленные 

сроки; 

2.2. В срок до 15 июня 2021 года, 24 ноября 2021 года, далее – раз в 

полгода, представлять отчет о выполнении Планов в Отдел образования. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

отдела образования Ю.В. Лукьянову. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                     В.В. Грек 


		2020-12-09T14:40:36+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК




